

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II ORTO BOTANICO

Decreto n. 9

IL DIRETTORE

Vista la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e s.m.i. ed in particolare gli artt. 5 e 6;

Visto l'art. 31 del D. Lgs. 50/2016 secondo cui per ogni singolo intervento da realizzarsi

mediante un contratto pubblico, le amministrazioni aggiudicatrici nominano un

Responsabile Unico del Procedimento;

Viste le Linee Guida ANAC n. 3 di attuazione del citato Decreto Legislativo n. 50/2016, recanti

"Nomina ruolo e compiti del Responsabile Unico del Procedimento per l'affidamento di appalti e concessioni", approvate dal Consiglio dell'Autorità con deliberazione n. 1096

del 26 ottobre 2016;

Visto l'art. 56 comma 2, lettera b) del vigente Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione,

la Finanza e la Contabilità, secondo cui il Responsabile della Struttura nomina con

proprio decreto il RUP;

Ravvisata la necessità di effettuare trattamenti fitosanitari su varie specie arboree al fine di adottare

tutte le misure atte alla loro salvaguardia da infezioni provocate da insetti;

Ritenuto di individuare nel sig. Vincenzo Avolio, cat.D2 Area Tecnica, Tecnico Scientifica ed

Elaborazione Dati, in servizio presso l'Orto botanico dell'Università di Napoli Federico II, l'unità di personale a cui affidare l'incarico di Responsabile del Procedimento per il

servizio occorrente;

NOMINA

quale Responsabile Unico del Procedimento il sig. Vincenzo Avolio, cat.D2 Area Tecnica, Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati, in servizio presso l'Orto botanico dell'Università di Napoli Federico II, Responsabile Unico del Procedimento per l'affidamento del servizio di cui trattasi.

Nella predetta qualità dovrà svolgere tutte le attività in attuazione a quanto disposto dal Decreto Legislativo n. 50/2016 e dalle Linee Guida ANAC n. 3 di attuazione del citato decreto legislativo n. 50/2016, recanti "Nomina, ruolo e compiti del Responsabile Unico del Procedimento".

INCARICA

il sig. Carmine Turco, cat.C2 Area Tecnica, Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati, in servizio presso l'Orto botanico dell'Università di Napoli Federico II, di fornire supporto tecnico al RUP per l'affidamento del servizio di cui trattasi.

Napoli, 14/03/2018

Il Direttore

Prof. Paolo Caputo